
Projektas 

Nr. TSP-80 

2023-04-19 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRISKYRIMO VYKDYTI APRŪPINIMO TECHNINĖS PAGALBOS 

PRIEMONĖMIS FUNKCIJĄ 

 

2023 m.               d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 

Neįgaliųjų aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis ir šių priemonių įsigijimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2006-12-19 įsakymu Nr. A1-338 „Dėl neįgaliųjų aprūpinimo techninės pagalbos 

priemonėmis ir šių priemonių įsigijimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 ir 14 

punktais, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro 2023-02-23 raštu Nr. SD-168 

„Prašymas dėl teisės teikti aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis funkciją“, Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Priskirti aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis funkciją vykdyti VšĮ Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centrui (įstaigos kodas: 165801331, adresas: Vytauto g. 45, Kazlų 

Rūda).  

2. Įpareigoti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro direktorių iki 2023-07-01 

patvirtinti Aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis paslaugų organizavimo ir teikimo VšĮ Kazlų 

Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centre vidaus tvarkos aprašą ir paskirti už šio aprašo vykdymą 

atsakingus darbuotojus.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 623 / 95 276, el. p. soc@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO „DĖL 

PRISKYRIMO VYKDYTI APRŪPINIMO TECHNINĖS PAGALBOS PRIEMONĖMIS 

FUNKCIJĄ“ 

 

2023-04-18 

Kazlų Rūda 

 

 Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Šis sprendimas 

reikalingas įgyvendinant Neįgaliųjų aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis ir šių priemonių 

įsigijimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministro 2006-12-19 įsakymu Nr. A1-338 „Dėl neįgaliųjų aprūpinimo techninės pagalbos 

priemonėmis ir šių priemonių įsigijimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, kuriame 

nurodoma, jog savivaldybės pasirenka, kuriai įstaigai priskirti aprūpinimo techninės pagalbos 

priemonėmis funkciją. Iki šiol Kazlų Rūdos savivaldybėje ši funkcija nebuvo priskirta nei vienai 

įstaigai.  

 Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 

punktas, Neįgaliųjų aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis ir šių priemonių įsigijimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2006-12-19 įsakymu Nr. A1-338 „Dėl neįgaliųjų aprūpinimo techninės pagalbos 

priemonėmis ir šių priemonių įsigijimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 ir 14 

punktai. 

 Galimos pasekmės: nenumatyta. 

 Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

 Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: lėšos yra suplanuotos 2023 metų savivaldybės 

biudžeto 6 asignavimų programos sąmatoje.  

 Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas 

 

 

 

Skyriaus vedėjo pavaduotoja 

  

 

 

Rita Marcinkevičienė 
 
 

 

            

mailto:soc@kazluruda.lt

